总务委〔2020〕5 号

各工会小组：

根据《关于开展“最美劳动者”评选活动的通知》要求，

现将 20名总务部 2020年“最美劳动者”候选人予以公示。

一、总务部 2020年 “最美劳动者”候选人名单

序号 姓名 所属工会小组 岗位

1 张毅楠 第一工会小组 智慧总务办公室运维管理员

2 张金才 第一工会小组 居委会民政办事员

3 骆建军 第二工会小组 松苑一层餐厅经理

4 马骁凯 第二工会小组 教工餐厅厨师

5 尚言宁 第二工会小组 矿附餐厅核算员

6 赵智勇 第二工会小组 饮食中心物资设备管理组组长

7 郑玲玲 第二工会小组 饮食中心质检组实验员

8 蔡诚鑫 第三工会小组 修缮中心办事员

9 李吉翔 第三工会小组 物资供应管理办公室办事员

10 韩  苗 第四工会小组 公寓与物业中心垃圾清运工

11 刘明磊 第四工会小组 桃松杏公寓班组组长

 - 2 -

12 盛  青 第四工会小组 公寓与物业中心主管助理

13 吴继存 第四工会小组 公寓与物业中心垃圾压缩工

14 杨  俊 第四工会小组 南湖尚苑物业项目经理

15 芦  笛 第五工会小组 水电与节能办公室变电站值班员

16 史志远 第五工会小组 水电与节能办公室计量员

17 吴若棋 第五工会小组 水电与节能办公室电工

18 韩  燕 第六工会小组 商贸中心教工店店员

19 尹建宝 第六工会小组 运输服务中心驾驶员

20 程延静 第六工会小组 学术交流中心客房服务员

二、公示时间：5 月 21 日--5 月 24 日

凡对公示人选持有异议者，请及时以书面、来电、来访、

电子邮件的形式在公示时间内向总务部纪委反映。

联系电话：83590321；

电子邮箱：zongwubu@cumt.edu.cn；

联系地址：总务部 425室。

三、有关要求

反映意见要本着对总务部和公示对象高度负责的态度，

实事求是，内容具体详细，真实准确，反映意见提倡署名或

提供联系方式，以便调查核实，及时反馈。

                                         总务部党委

2020 年 5月 21日

中国矿业大学总务部综合办公室    2020 年 5月 21 日印发